
UCHWAŁA NR VI.285.2017 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Klembów na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Dokonuje się zmiany w Uchwale nr XXII.258.2016 Rady Gminy Klembów z dnia 15 grudnia 2016 

r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2017 

 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 79 100,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
    Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 41 637 099,17 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 41 590 099,17 zł  
2) dochody majątkowe – 47 000,00 zł 

 

1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 79 100,00 zł oraz dokonuje się zmian pomiędzy 
paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

    Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 44 161 883,40 zł z tego: 

1) wydatki bieżące – 36 992 775,15 zł 
2) wydatki majątkowe – 7 169 108,25 zł 

 

§ 2. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 
2. Wójt Gminy Klembów niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego. 
 

Przewodniczący 

                                                                                                                                                  Rady Gminy 

 

/-/ Tadeusz Wojda 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

Zwiększenie dochodów: 
 

- o kwotę 79 100,00 zł zwiększa się dochody w dziale 750, rozdział 75095§ 2008 z tytułu 

przyznanego dofinansowania w formie dotacji celowej na opracowanie programu rewitalizacji, 

zmiany dokonano na podstawie pisma z Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych 
znak sprawy: WWR-3.440.2-145/2016,  

 

Zwiększenie wydatków:  

- o kwotę 79 100,00 zł zwiększa się wydatki w dziale 750, rozdział 75095 w ramach otrzymanego 
dofinansowania w formie dotacji celowej oraz dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami na 

realizacje projektu pn: „Program rewitalizacji dla Gminy Klembów”  

   Przewodniczący 

                                                                                                                                                 Rady Gminy 

 

/-/ Tadeusz Wojda 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały nr VI.285.2017 Rady Gminy Klembów z dnia 27 lutego 2017 r.
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 79 100,0063 767,40 142 867,40

75095 Pozostała działalność 79 100,00 79 100,000,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 79 100,00 79 100,00

41 557 999,17 41 637 099,1779 100,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały nr VI.285.2017 Rady Gminy Klembów z dnia 27 lutego 2017 r. 
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 79 100,003 167 546,41 3 246 646,41

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 8 924,09 2 292 306,462 301 230,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 321 840,63 - 7 464,75 1 314 375,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 662,60 - 1 276,46 239 386,14

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 105,44 - 182,88 33 922,56

75095 Pozostała działalność 88 024,09 226 624,09138 600,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 464,75 7 464,75

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 276,46 1 276,46

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 182,88 182,88

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 3 000,00 1 000,00

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 36 100,00 36 100,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

4398 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 40 000,00 40 000,00

44 082 783,40 44 161 883,4079 100,00Razem:


